agent yang telah memiliki izin dari pemerintah. Sejarah dan Perkembangan

Travel Haji dan Umroh.

4. PT. INDO MITRA AL HAROM, (AL HAROM BINA HATI)

Travel ini merupakan salah satu travel yang ada di Rokan Hulu

yang berdiri secara resmi pada tanggal 05 November 2019 M atau 07 Rabiul

Awal 1441 H. Dengan nama PT INDO MITRA ALHAROM.

Al harom bina hati adalah Perusahaan Travel yang bergerak di bidang

Penyelenggaraan Jasa Umrah & Haji, Paket Umrah Plus, Paket Haji

Khusus ,Paket Haji Plus dan Halal Tour.

Al harom bina hati memiliki sumber daya manusia profesional dan